A simili.

533 ARGUMENTUM a simili non multum urget, Seraph. de priuileg. iuram priuileg. 74. numer. 155. Bartol. Peret. ad exerauag. Ambrosiose, de reb. Eccles. non alien. pig. 100. num. 56. Nec tollit claran iuris dispositionem, ut per Garc. Girond. de priuileg. seu exempt. explic. num. 555. Et ideo fragile est, quoties diuersa decidendi ratio datur,

A communia iuris. 83

datur, Cald. Percir. de resolut. emphyt. c. 2. num. 26. Vel quando in eo, quod agitur similitudo non probatur, Socin. regul. 47. Surd. de alim. tit. 2. quest. 1. num. 7. Seraph. dict. priuileg. 74. num. 103. & 199. Data etiam parua dissimilitudine ex Bertazol. in repet. legis si quis maior, C. de transact. numer. 762. Mar. Antonin. varia. lib. 3. resol. 39. num. 34. Vel quando iurium sequitur correctio, Menoch. de arbitr. casu 84. num. 6. & consil. 180. num. 51. Casane. in Catal. glor. mund. p. 1. confid. 48. vers. Quartus casus, Pinel. in l. 1. C. de bon. matern. p. 3. num. 68. Lara in l. Si quis a liberis, §. Idem iudex, numer. 30. D. de liber. agnosc. Surd. conf. 100. numer. 15. & consil. 259. num. 27. & dict. q. 1. numer. 4. cum sequent. Caldas de potestate eligendi, capit. 16. num. 6. & dict. cap. 2. numer. 26. Girond. dict. loco, numer. 553. & seqq. Marc. Anton. Genuens. in practicab. Eccles. q. 38. numer. 3. Cardin. Tusch. lit. A. conclus. 507. num. 29. & 30. Brunor a Sole in locis commun. verb. Argumentum, 4. Vbi asserit, quod ad hoc ut argumentum a simili valeat, oportet

Axiomata, & loca

oportet ut per omnia sint convenienti-
tibus similia, vel saltem in eo de quo
agitur convenient, cui subscribit
Thom. de Thomaset. in flor. leg.
regul. 43. Ideoq; non nisi in equivo-
catis procedit, ut Bertaz. in repet. d.
l. Si quis maior, num. 76 1. *Notas
procedit pariter in delictis ex Mas-
card. de probat. conclus. 1253.
num. 4. Alia, quæ ad argumentum
hoc notari solent, per Euerard. lo-
co, 10. Cantiunc. loco, 11. & Pet.
Andr. Gammar. in dialectic. leg.
gal. lib. 2. loco à simili, videre l. 9
cet.*

A solitis.

534

ARGUMENTVM à solitis, va-
lidum est, l. Si quis donaturus, D.
de vsufr. l. Quod si nolet, §. Qui
ad istud, D. de adilitio edict. l. Cer-
ti conditio, §. Si nummos, D. si
cert. pct. l. Vel vniuersorum, D.
de pignor. act. l. Titianus, D.
quod cum eo, l. Certè, in fin. D.
de precar. l. Ut libertis circa fin.
C. de collat. §. fin. instit. de satisfd.
Euerard. in topic. legal. loco, 63.
Thom. de Thomaset. in florib.
legum, regul. 40. Menoch. de
præsumpt. lib. 3. quæst. 7. num. 5.
& quæst. 14. num. 13. & consil.
121. num. 50. & consil. 122. nu.